Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 - Apodi/RN - Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO

DE PREÇO n°.060/2017.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO
Nº060/2017, cujo objeto é a: Elaboração de registro de preços para eventual contratação
de empresa especializada na venda de material permanente de equipamentos de
informática destinado a suprir as necessidades dos Fundo Municipais e das Secretaria
Municipais da Prefeitura Municipal de Apodi,  conforme especificações e quantidades
estabelecidas no Anexo I(Termo de Referencia), onde se sagrou vencedora as empresas:
ERINALDO PINTO DE ALMEIDA – EPP – CNPJ: 00.485.455/0001-44, vencedora
do(s) item(n)(s) 2, 4 e 6. Com Valor global da licitação R$ 60.253,00 (Sessenta mil,
duzentos e cinqüenta e três reais); VALDENIR FARIAS DE MORAIS - ME -
CNPJ:70.308.747/0001-97, vencedora do(s) item(n)(s) 5 e 7. Com Valor global da
licitação R$ 64.945,00 (Sessenta e quatro mil novecentos e quarenta e cinco reais);
ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS - EPP - CNPJ: 08.321.484/0001-82, vencedora
do(s) item(n)(s) 01. Com Valor global da licitação R$ 48.545,00 (Quarenta e oito mil,
quinhentos e quarenta e cinco reais); E PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA
FERNANDES - EPP - CNPJ: 09.109.547/0001-02, vencedora do(s) item(n)(s) 03. Com
Valor global da licitação R$ 17.865,00 (Dezessete mil, oitocentos e sessenta e cinco
reais), conforme Ata de Julgamento de Registro de Preço anexa aos autos do processo.

Apodi/RN, 01 de dezembro de 2017.

__________________________
Antonio Francisco De Oliveira

Pregoeiro